QP 2-19 - Mauna

Heinz das Heinzelmannchen

Hallo liebe Biber

Nach einem lberstandenen Monat des Winters, finde ich plétzlich meinen Wintervorrat nicht mehr.
Da ich von meinen Freunden erfahren habe, dass ihr als Pfadfinder sehr hilfsbereit seid, erbitte ich
eure Hilfe. Konnt ihr mir helfen meinen Wintervorrat wiederzufinden? Ich ware sehr dankbar und

freue mich euch bald kennenzulernen.

Heinz

Datum

20.04 -
05.05

25.05

22.06

06.07

13.07 -
18.08

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 01.08.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern
Parkplatz Muniweid

Parkplatz Muniweid

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Ubung

Uberechriichete

Sommerferien, keine Ubung



