

QP 2-19 - Mauna

Heinz das Heinzelmännchen

Hallo liebe Biber

Nach einem überstandenen Monat des Winters, finde ich plötzlich meinen Wintervorrat nicht mehr. Da ich von meinen Freunden erfahren habe, dass ihr als Pfadfinder sehr hilfsbereit seid, erbitte ich eure Hilfe. Könnt ihr mir helfen meinen Wintervorrat wiederzufinden? Ich wäre sehr dankbar und freue mich euch bald kennenzulernen.

Heinz

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
25.05	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
22.06	13:30 - 16:00	Parkplatz Muniweid	-
06.07	13:30 - 16:00	Parkplatz Muniweid	-
13.07 - 18.08	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 16.02.26